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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

„ТИТАНИК“ КОК-7/18 

На 14.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на доказна постапка беа испитани 9 сведоци 

предложени од страна на обвинителството. 

На 25.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 5 сведоци на предлог на обвинителството. 

На 29.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 11 сведоци на предлог на обвинителството. 

„ТАРГЕТ/ТВРДИНА“ КОК-47/17 

На 11.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 6 сведоци на предлог на одбраната. 

На 13.01.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на обвинета поради 

здравствени причини. 

На 15.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 3 сведоци предложени од страна на 

одбраната.  

На 18.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 4 обвинети лица на предлог на одбраната. 

На 22.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше исклучена јавноста со решение донесено од страна 

на судот, а се дозволи присуство на претставник на Коалиција „Сите за правично судење“ во својство на стручна 

јавност. 

На 26.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан вештак на предлог на јавното 

обвинителство. 

„ТРЕЗОР“ КОК-60/17 

На 05.01.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи, од причина што одбраната со писмен поднесок 

доставен до судот, го повлече сведокот предвиден да се испита на ова рочиште. 

На 12.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан еден од обвинетите на предлог на 

одбраната. 

На 21.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше доставен предлог за изведување на материјални 

докази во дополнение на доказна постапка. 

На 29.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан сведок, предложен од страна на 

обвинителството.  

„27ми април - ОРГАНИЗАТОРИ“ КОК-2/20 

На 11.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на доказна постапка беа испитани 18 сведоци 

предложени од страна на одбраната. 

На 15.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 14 сведоци на предлог на одбраната. 

На 28.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 14 сведоци на предлог на одбраната. 



 

www.all4fairtrials.org.mk I www.otvorenosudstvo.org.mk 

4 

„ТНТ“ КОК-53/17 

На 12.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан сведок на предлог на обвинителството. Со 

оглед дека сведокот бил предложен и од одбраната, а заради целисходност и економичност на постапката, истиот 

беше испитан на ова рочиште и од одбраната. 

На 22.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа се продолжи со испитување на истиот сведок од страна 

на одбраната.  

На 26.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше прочитан исказ на сведок даден на претходните 

рочишта за главна расправа, а потоа истиот беше испитан дополнително од страна на одбраната. 

„МОНСТРУМ“ КОК-66/17 

На 11.01.2021 година, на рочиштето за главен претрес беа изведени материјални докази и беше испитан сведок. 

На 21.01.2021 година, на рочиштето за главен претрес беа дадени завршни зборови од страна на јавното 
обвинителството. 

 

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 20.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан сведок на предлог на обвинителството. 

На 28.01.2021 година, на  рочиштето за главна расправа беше изведен материјален доказ, односно записник на 
изјава на сведок дадена во претходна постапка, поради постоење на пречки истиот да непосредно биде испитан 
на рочиштето за главна расправа.  

 

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

На 18.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 6 сведоци на предлог на јавното 

обвинителство. 

На 27.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 4 сведоци и беа изведени материјални 

докази на предлог на обвинителството.  

„МЕЃУНАРОДЕН СОЈУЗ“  КОК-49/20 

На 26.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитано стручно лице на предлог на 

обвинителството. 

„ТЕНДЕРИ“  КОК-64/17 

На 20.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан вештак на предлог на јавниот обвинител.  

На 28.01.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на вешто лице.  

„КОЛИБРИ“ КОК-64/20 

На 27.01.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи бидејќи судиите поротници биле ангажирани во 

ист термин за главна расправа по друг предмет. 
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„ТОПЛИК“  КОК-57/17 

На 13.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа сослушани 2 сведоци предложени од страна на 

одбраната. 

„МОЌНИК“ К-2616/20 

На 13.01.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите. 

На 25.01.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи по барање на одбраната. 

„ТАЛИР 2“ К-1413/19 

На 21.01.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на судијата поради здравствени 

причини.  

„ЛАСКАРЦИ“ К-1407/19 

На 12.01.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на технички советник. 

На 14.01.2021 година, рочиштето за главна расправа беа испитани две вешти лица, предложени од страна на 

одбраната. 

На 21.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан технички советник на предлог на одбраната. 

На 26.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа вкрстено беше испитан вештак од страна на 

обвинителството.  

„ТОТАЛ“  К-1493/17 

На 27.01.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на претставник на правните лица.  

„УБИСТВОТО НА АНГЕЛ“ К-2882/20 

На 20.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на доказна постапка беа изведувани материјални 
докази. 

На 27.01.2021 година,  рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на сведоци. 

 

„ДРУМАРИНА“  К-2799/20 

На 27.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа обвинетата даде воведен говор, а воедно беше испитан 

и еден сведок предложен од страна на јавното обвинителство. 

„КАТИЦА И БОЈАН“  К-637/20 

На 20.01.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на обвинетиот поради 

здравствени причини.  

„МАЏАР ТЕЛЕКОМ“  К-817/11 

На 22.01.2021 година, на рочиштето за главен претрес се читаа искази на сведоци дадени пред странски државни 

органи. 
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„ТОРТУРА“  К-1959/17 

На 27.01.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи по барање на странките, а со цел соодветна 
подготовка на одбраната. 

 


